Original im R. S. Staats-Archiv in Dresden, Abdruck in Traugott Märcker, Dipl. kritische Beiträge zur Geschichte und dem Staatsrecht von Sachsen Band I, Seite 450 — 451. Nr. 51.

DCLXI. Kaiser Ludwig befiehlt dem Markgrafen von Meissen, die Landgrafschaft Thüringen, welche dieser dem Landgrafen von Hessen zuzuwenden beabsichtigt, dem Markgrafen Ludewig von Brandenburg zu unterwerfen, am 23. Juni 1329.

Lvdovicus, Dei gratia Romanorum imperator, semper Augustus, Illustri Friderico, marchioni Misnensi, principi ac genero suo karissimo, graciam suam et omne bonum. Licet super specula proni simus, ad regendum vniuersum mundum, et ad reddendum ius suum unicuique, prout ex professione utriusque iuris tam diuini, quam humani, nos recognoscimus regulatos; Ex eodem tamen ordine principaliter nostris heredibus in suis factis et iuribus consulere debemus, et indemnitatibus eorum cuiilibet salubriter precauere.